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ALLERGIES LIST

Vegetarian
Vegan Contains | Contains | Contains | Contains | Contains | Contains | Contains
Small Dishes & Accompaniments [Halal Garlic Wheat Fish Nuts MSG Egg Alcohol [Comments
Small Dishes Platter v v v v v v soy - wheat, flour, prawns, shrimp paste, peanuts sesame oil, batter, mirin, garlic
Coconut Prawns Hal 4 v 4 v flour, breadcrumbs, prawns, batter, garlic in Sweet Chilli Dip
Bulgogi 4 v v 4 soy - wheat, sesame oil, mirin
Satay 4 v 4 v soy - wheat, shrimp paste, peanuts, garlic in Satay Sauce
Sesame Prawn Skewers Hal v v v v soy - wheat, prawns, sesame seeds & oil
Miso Soup & Pickles \/ available 4 v 4 v wheat, mirin & vinegar, vegetarian option available
Goi Cuon V, Ve & Hal v v onion flakes - wheat
Soy & Ginger Dip V, Ve & Hal 4 v soy - wheat
Nuoc Cham Dip Hal 4 4 fish sauce
Gyoza v v v v soy - wheat, sesame oil
Tod Man Khao Pod V & Hal 4 v v soy - wheat. Flour, garlic & egg
Tempura Veg V, Ve & Hal v v flour, garlic and corn starch in Plum Sauce Dip
Yakitori 4 v 4 soy - wheat, mirin, garlic in Teriyaki Sauce
Prawn Crackers Hal v v v v prawns & tapioca
Jasmine Rice V, Ve & Hal
Fried Rice V & Hal v v v soy-wheat
Hokkien Noodles Vv v v v v v wheat, soy - wheat, sesame oil, egg noodle, mirin
Udon Noodles V & Ve v v v v wheat, soy - wheat, sesame oil, mirin
Satay Sauce Hal 4 v 4 v soy - wheat, shrimp paste, peanuts
Yam Daeng Gwa Hal v v fish sauce, vinegar + garlic in dressing, dried shrimp
Pickled Radish/Pickled Cucumber V & Ve 4 mirin & vinegar
Pickled Ginger V & Ve 4 4 mirin & vinegar
Red Chillies V, Ve & Hal v soy - wheat
Kimchi V, Ve & Hal 4
Wok-fried Greens no sauce Hal v
Oyster Sauce Hal v v v soy - wheat, oysters
Tamarind Sauce V & Ve v 4 v soy - wheat, mirin
East Asian Salads Comments
Nua Yang Manao 4 v 4 soy - wheat, fish sauce, dried shrimp
Goi Bap Cai 4 v v soy - wheat, peanut oil
Som Tam Hal 4 4 v fish sauce, dried shrimp, peanuts & vinegar
Gado Gado Hal v v v v 4 v soy - wheat, shrimp paste, peanuts & tapioca, garlic in Satay Sauce
Soup Noodles Comments
Chicken/Beef Ramen 4 v v soy - wheat, egg noodle
Seafood Ramen Hal 4 v 4 v soy - wheat, egg noodle
Sansai Ramen V & Hal 4 v v soy - wheat, egg noodle
Pho v v v soy - wheat, fish sauce
Tom Kha v v fish sauce
Laksa v v v v v wheat, shrimp, fish sauce, candle nuts, egg noodle
Tom Yam v v 4 soy - wheat, fish sauce, prawns

Please note that any of our dishes may contain traces of these ingredients, and we cannot guarantee that they will be completely free of them.

Make sure that you inform your server if you have an allergy.




Vegetarian | Contains [ Contains [ Contains [ Contains | Contains | Contains | Contains
Wok-Fried Noodle & Rice Dishes |Vegan Halal | Garlic Wheat Fish Nuts MSG Egg Alcohol [Comments
Mee Goreng Hal 4 v 4 v soy - wheat, shrimp paste, (prawns), egg noodle
Yaki Udon Chicken/Seafood v v v v soy - wheat, seafood, dried shrimp, sesame oil, mirin
Yaki Udon Vegan V & Ve v v v soy - wheat, sesame oil, mirin
Pad Thai Chicken/Prawn Hal v v v v fish sauce, dried shrimp, peanuts
Pad Thai Vegetarian V & Hal 4 v v v soy - wheat, peanuts
Pho Xao Bo 4 v 4 v v soy - wheat, oyster sauce, sesame seeds
Chap Chai Chicken Hal 4 v v soy - wheat, sesame & vinegar
Chap Chai Beef v v v soy - wheat, sesame & vinegar
Chap Chai Vegan V, Ve & Hal 4 v v soy - wheat, sesame & vinegar
Kway Teow Hal v v v v v soy - wheat, oyster sauce, (prawns), egg noodle
Singapore Noodles Hal 4 v 4 v soy - wheat, prawns
Com Hue Chicken/Prawn Hal v v v v wheat, fish sauce, dried shrimp, (prawns), sesame sds
Com Hue Vegetarian V & Hal v v v wheat, soy - wheat, sesame seeds
Khao Pad Chicken/Prawn Hal v v v v v soy - wheat, fish sauce, (prawns), peanuts
Khao Pad Vegetarian V & Hal 4 v v v soy - wheat, peanuts
Nasi Goreng Hal v v v v v wheat, soy - wheat, sesame oil, shrimp paste, (prawns)
Khao Soi Hal 4 v 4 v wheat, soy - wheat, shrimp paste, fish sauce, egg noodles
Stir-Fried Specials Comments
Pad Krapow Chicken/Prawn Hal 4 v 4 4 soy - wheat, oyster sauce, (prawns)
Daging Lembu Goreng v 4 4 soy - wheat, oyster sauce
Tahu Goreng V & Ve 4 v v 4 soy - wheat, peanuts, mirin & vinegar
Bo Xao Magi Beef 4 v v 4 soy - wheat, sesame oil, peanuts, mirin & vinegar
Bo Xao Magi Vegan V & Ve 4 v v 4 soy - wheat, sesame oil, peanuts, mirin & vinegar
Ga Xao Xa Ot Hal v v 4 v soy - wheat, oyster sauce
Sauce Based Specials Comments
Panang Curry Beef 4 v 4 v soy - wheat, shrimp paste, fish sauce, peanuts
Panang Curry Hal 4 4 v shrimp paste, fish sauce, (prawns), peanuts
Gaeng Keow Wan Beef 4 v 4 soy - wheat, shrimp paste, fish sauce
Gaeng Keow Wan Hal 4 4 shrimp paste, fish sauce, (prawns)
Beef Rendang 4 v flour
Chicken Adobo 4 v soy - wheat & vinegar
Nonya Chicken Curry Hal v
Nonya Vegan Curry V, Ve & Hal 4
Kids Menu Comments
Tam Tam 1 4 v flour, corn starch and garlic in plum sauce
Tam Tam 1 Veg V & Hal v v v flour, Soy-wheat + egg, corn starch and garlic in plum sauce
Tam Tam 2 v 4 v 4 seseme oil, mirin. soy-wheat, egg noodles
Tam Tam 2 veg V v v v v seseme oil, mirin. soy-wheat, egg noodles
Desserts
Passionfruit Syllabub \Y v v v almond biscuits
Mango Sorbet V, Ve & Hal
Ginger Creme Brulee V & Hal v
Coconut & Rum Ice Cream Vv 4 v rum
Chocolate Ice Cream V & Hal v
Cinnamon Ice Cream V & Hal v
Caramen Chuoi Ran V & Hal v v v breadcrumbs, peanuts
Caramen (without ice cream) V, Ve & Hal v v breadcrumbs, peanuts
Khao Niaow Mamuang V, Ve & Hal
Bubor Pulot Hittam V, Ve & Hal

Please note that any of our dishes may contain traces of these ingredients, and we cannot guarantee that they will be completely free of them.
Make sure that you inform your server if you have an allergy.
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